1

Indicação nº. 408/2017 – ECONORTE

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam aos responsáveis da ECONORTE que tomem
as providências necessárias com relação a saída de água da BR369.

 JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando
providencias com relação a saída de água da BR369, em dias chuvosos,
pois a mesma vem represando em determinados pontos, sendo
necessário que haja maior vazão evitando problemas aos motoristas, bem
como aos munícipes em geral.

Sala das Sessões em 03 de novembro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

10h24min